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Resultados

Informacion del evento motoRRaid Almeria
Circuito Almeria
Fecha 09/11/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:38.240
Media del dia 01:51.491
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.578
Tiempo medio grupo prueba 01:52.293
Pilotos en grupo B 20
Mejor tiempo grupo B 01:38.647
Tiempo medio grupo B 01:55.408
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:38.240
Tiempo medio grupo A 01:44.930
Pilotos en grupo C 2
Mejor tiempo grupo C 01:56.593
Tiempo medio grupo C 02:05.198
Pilotos en grupo D 2
Mejor tiempo grupo D 02:04.591
Tiempo medio grupo D 02:04.591




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FieldhouseJ A 01:38.240 [ 01:38.240 | 00:00.000 | 00:13.251 | 00:00.000 | 00:06.690 | 45
GajewskiP B 01:38.647 [ 00:00.407 | 00:00.407 | 00:12.844 | 00:00.000 | 00:16.760 [ 39
BuinauskasJ A 01:38.715 | 00:00.067 | 00:00.475] 00:12.776 | 00:00.475| 00:06.215| 33
Andersson]J B 01:39.089 [ 00:00.374 | 00:00.849 | 00:12.401 | 00:00.442 | 00:16.318| 46
OstrowskiW A 01:39.733 [ 00:00.643 | 00:01.493 ] 00:11.758 | 00:01.493 | 00:05.197| 60
BrandenburaR A 01:41.041 [ 00:01.308 | 00:02.801 | 00:10.450 | 00:02.801 | 00:03.889| 60
BezulskiM A 01:42.919 [ 00:01.877 | 00:04.679 | 00:08.572 | 00:04.679 | 00:02.011 | 46
SzkopekM A 01:43.542 [ 00:00.623 | 00:05.302 | 00:07.949 | 00:05.302 | 00:01.388 | 37
Taran A 01:45.690 [ 00:02.148 | 00:07.450 | 00:05.800| 00:07.450| 00:00.760| 30
Ladner] B 01:47.039 [ 00:01.348 | 00:08.799 | 00:04.452| 00:08.391 | 00:08.368 | 23
P165490 prueba 01:50.578 [ 00:03.539 | 00:12.338 | 00:00.912| 00:00.000 | 00:01.714 10
GrylickiP A 01:52.420 [ 00:01.841 | 00:14.180| 00:00.928 | 00:14.180 | 00:07.489| 73
SzerszenM A 01:53.261 [ 00:00.840 | 00:15.021 | 00:01.769| 00:15.021 | 00:08.330 17
KlimczakT A 01:53.744 [ 00:00.483 | 00:15.504 | 00:02.253 | 00:15.504 | 00:08.814 6
P143174 prueba 01:54.008 [ 00:00.263 | 00:15.768 | 00:02.516| 00:03.429 | 00:01.714 10
GorzkowskiP C 01:56.593 [ 00:02.585 | 00:18.353 | 00:05.101 | 00:00.000 | 00:08.605 17
Nadvornik]J B 02:02.944 [ 00:06.351 | 00:24.704 | 00:11.453 | 00:24.297 | 00:07.536| 22
JelinekM D 02:04.591 [ 00:01.646 | 00:26.351| 00:13.099 | 00:00.000 | 00:00.000 | 28
BruntalP B 02:06.203 [ 00:01.612 | 00:27.963 | 00:14.711| 00:27.555| 00:10.795| 23
DeGA C 02:13.803 [ 00:07.600 | 00:35.563 | 00:22.312| 00:17.210| 00:08.605| 20
Cimburek] B 02:18.523 [ 00:04.719 | 00:40.283 | 00:27.031 | 00:39.875| 00:23.115 14
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